RT543
产品手册
太阳能混合电源系统整流模块
目 录
重要的安全说明 ........................................................................ 1
1. 产品概述 .............................................................................. 3
2. 产品特征 .............................................................................. 4
2.1. 产品组成部分 ............................................................................ 4

5
2.2. 产品应用示意图
2.3. 命名规则
6
2.4. 产品外观
2.4.1. 单机
指示灯说明：
指示灯 颜色 状态 说明
运行指示灯
(Run)
绿色
常亮 电源正常上电，但无输出
慢闪（0.5Hz） 正常输出
熄灭 无输入
告警指示灯
(Alarm)
黄色
常亮 恒流状态
熄灭 非恒流状态
故障指示灯
(Fault)
红色
常亮
故障停机
（如：短路、输出超压、输入超
压/低压、输入过频/欠频、散热器
温度过高、机内温度过高等）
熄灭 无故障
7
2.4.2. 多机并联
 6 台整流模块并机正面
 6 台整流模块并机背面
小提示
一个机笼最多允许 6台 RT543 整流模块并联，当选用小于 6台时，其他机笼
位置留空。
8
3. 安装说明
3.1. 安装注意事项
 严禁将整流模块安装在潮湿、盐雾、腐蚀、油腻、易燃易爆或粉尘大量聚集等恶劣环
境中。
 本设备为蓄电池充电时，由于蓄电池充电过程中可能产生有害、易燃、易爆及腐蚀性
的气体，因此需确保蓄电池周围通风良好。
 虚接的连接点会导致连接处严重发热甚至起火，因此要确保所有连接点紧实可靠，并
将电线进行固定，避免移动设备时电线摇晃而造成接头松散。
 老化的电线可能造成电线发热甚至起火或者因绝缘层老化而导致触电的危险，因此需
及时更换老化的电线。
 只能给符合整流模块输出范围的蓄电池充电。
 系统连接线按照当地电气安装规范及实际应用条件进行选取，一般建议不大于 4A/mm²。
3.2. 接线规格
接线和安装方式必须遵守国家和当地的电气规范要求。
 单机整流模块输入端接线规格
整流模块输入端接线规格必须按照整流模块的最大输入电流来选定，单台接线规格请参考
下表：
型号 最大输入电流 单机整流模块输入端线径
RT543 18A 4mm2/11AWG
 单机整流模块输出端接线规格
整流模块输出端接线规格必须按照最大充电电流来选定，单台接线规格请参考下表：
型号 最大充电电流 单机整流模块输出端线径
RT543 55A 16mm2/6AWG
警示
上表推荐为单台整流模块输入端/输出端的的线缆线径，如果多台整流模块
并机时，需按照相加之后的电流进行计算，线缆按照不大于 4A/mm2 的电流
密度进行选取。如果整流模块和蓄电池之间的距离比较远时，使用更粗的线
材可以降低压降以提高系统性能。
9
3.3. 安装及接线
安装步骤：
步骤1：将装好整流模块的机笼放入机箱内（仅适用于本司整流模块专用机笼）。